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
RAZAFIKOANIMBOLANIVO, Paul Hugues 
CALLIGARIS, Julie BRUNETIER-CASSAN
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47 - guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69  -  c.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, Maître 
Romain VIGNAU & Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU, Me Romain VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
o�  cedevillenavedornon@notaires.fr
SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr



http://www.perotin.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LIBOURNAIS - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

GALGON  499 000 € 
479 808 € + honoraires : 19 192 € soit 4 % charge acquéreur

GALGON  590 000 € 
(honoraires charge vendeur)

LALANDE DE POMEROL  399 000 € 
383 654 € + honoraires : 15 346 € soit 4 % charge acquéreur

LIBOURNE  630 000 € 
605 770 € + honoraires : 24 230 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
167 m2 • Terrain 5200 m2

10 km de LIBOURNE, belle 
maison 167 m² hab, sous 
sol 100 m² sur terrain de 5 
200 m² CONSTRUCTIBLES, 
séjour de 66 m², cuisine, 4 
chambres, sde, sdb, véranda, 
sous-sol Coût annuel d'éner-
gie de 1850 à 2560€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1440

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 170 39

Maison • 8 pièces
283 m2 • Terrain 3079 m2

10 MIN de LIBOURNE, sur 
3000 m² de terrain avec 
piscine, belle maison an-
cienne rénovée , 283 m² 
hab avec séjour/cuisine, 
salon , 6 chambres, 4 sde, 
bureau, cellier, parking 
Coût annuel d'énergie de 
2060 à 2850€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1486

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    112 18

Maison • 5 pièces
144 m2 • Terrain 1960 m2

à proximité de LIBOURNE sur 
1960 m² avec PISCINE, mai-
son TBE de 2019 de 144 m² 
hab entrée, séjour/cuisine 
de 43,70 m², 4 chambres, 
2 sde,1 sdb, un wc, garage, 
grenier, carport RÉF 118/1473

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 92 5

Maison • 8 pièces
183 m2 • Terrain 440 m2

proximité centre, maison 
pierre bon état 183 m² hab 
sur 440 m², entrée, salon, 
salle à manger, cuisine, 5 
ch, bureau, 2 sde, sdb, cave, 
possibilités : piscine et ga-
rage Coût annuel d'énergie 
de 2290 à 3180€ - année 
réf. 2021.* RÉF 118/1474

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 31

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Sophie BAUGIER
06 07 39 25 33  
ou 05 57 84 33 00  

 

SALLEBOEUF  338 000 € 
325 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 116 m2 • Terrain 3460 m2

Maison années 70 avec bardage PVC, surf hab env 116 
m² sur très belle parcelle, surf 3460 m² au total, compr: 
Salon séjour avec cheminée, cuisine avec cellier, 3 ch, 
salle d'eau et WC séparé. Prévoir travaux Coût annuel 
d'énergie de 1010 à 1410€ - année réf. 2021.* RÉF 564

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 141 4

SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET, LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD

49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SI
RE
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1 8
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Service  
NÉGOCIATION

Marie  FORNIAUX
06 72 80 67 33  
ou 05 56 67 43 20  

 

TALENCE 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 71 m2

Dans résidence années 60 en TBEG avec gardien située 
rue de Suzon, appartement T2 bis au 5e étage avec 
ascenseur, surface 70.52m² avec balcon et cave en 
s-sol, compr: Entrée avec placards, salon séjour avec 
poss créer 1 seconde chambre, cuisine, 1 chambre, 
WC et salle de bains séparée. Copropriété de 142 
lots, 160€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 580 à 810€ - année réf. 2021.* RÉF T-RO-543

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 152 32

PAILLET  244 400 € 
235 000 € + honoraires : 9 400 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 2034 m2

Proche Langoiran, sur les hauteurs de Paillet maison 
BEG env 94m², véranda sur belle parcelle 2034m², 
compr: Entrée, salon séjour avec cuisine aménagée et 
ouverte avec coin repas, 3 ch, salle d'eau et WC séparé. 
Chauff électrique. Menuiseries PVC et bois. Coût annuel 
d'énergie de 1800 à 2480€ - année réf. 2021.* RÉF 563

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    239 7



31
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE - BORDEAUX

BONNETAN  466 000 € 
450 000 € + honoraires : 16 000 € soit 3,56 % charge acquéreur

CREON  250 000 € 
243 000 € + honoraires : 7 000 € soit 2,88 % charge acquéreur

CREON  332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € soit 4 % charge acquéreur

LATRESNE  436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
175 m2 • Terrain 1240 m2

Bâtisse en pierre av dépen-
dance attenante (poss créer 
log supp) Rdc: Salon séjour, 
cuisine, buanderie, suite 
parentale. Etage: 4 ch av 
sde ou sdb. Jardin, arboré. 
Travaux modernisation à 
prévoir. Coût annuel d'éner-
gie de 3134 à 4240€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2118

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 284 56

Maison • 3 pièces
111 m2 • Terrain 1076 m2

CENTRE - Maison plain-pied: 
Double séjour av chemi-
née, cuisine aménagée, 2 
ch, sdb, WC, cellier, chauf-
ferie. Jardin env 1000m², 
terrasse bois, garage. Pré-
voir travaux modernisation 
Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1900€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2130

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 38

Maison • 5 pièces
171 m2 • Terrain 350 m2

CENTRE - Au coeur com-
modités belle maison en 
pierre: Cuisine salle à 
manger, agréable pièce 
de vie, vue belle place et 
ses arcades 4 ch, sdb, sde, 
buanderie. Beaux volumes, 
situation exceptionnelle, 
jardin avec dépendances. 
Coût annuel d'énergie de 
1900 à 2100€ - année 
réf. 2021.* RÉF 045/2125

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 188 27

Maison • 4 pièces
136 m2 • Terrain 1025 m2

CENTRE - Exclusivité. A 2 
pas commerces et écoles 
jolie maison trad offrant: 
Agréable et grande pièce 
de vie avec cheminée, cui-
sine, 3 ch, bureau, sde, 
vaste garage en s-sol. Belle 
parcelle de terrain arborée 
sans vis à vis env 1000 m². 
Travaux à prévoir. Quartier 
prisé. Coût annuel d'énergie 
de 1880 à 2600€ - année 
réf. 2022.* RÉF 045/2132

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 47

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
sebastien.rivierre@33045.notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Sébastien 
RIVIERRE
06 07 11 64 73  

 

BORDEAUX  340 000 € 
324 427 € + honoraires : 15 573 € soit 4,80 % charge acquéreur

LE BOUSCAT  286 000 € 
275 265 € + honoraires : 10 735 € soit 3,90 % charge acquéreur

BORDEAUX  548 000 € 
523 000 € + honoraires : 25 000 € soit 4,78 % charge acquéreur

TALENCE  419 500 € 
400 286 € + honoraires : 19 214 € soit 4,80 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 77 m2

LES CHARTRONS / COURS POR-
TAL - APPARTEMENT traver-
sant, 1er étage, petite copro en 
pierre, compr: Double séjour, 
cuisine, sdb, dressing, 1 ch, wc. 
Poss de faire chambre dans 
pièce double séjour pour avoir 
bureau séparé. Poss activité 
libérale. Seul appart sur palier 
av 4 entrées indép. Quelques 
travaux à prévoir. Copropriété 
de 4 lots, 840€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 920 à 1300€ - année 
réf. 2021.* RÉF 33020/455

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 162 35

Appartement • 3 pièces • 73 m2

Exclusivité- rue Henri GROS-
SARD au 1er étage, résidence 
bien entretenue de 2 étages, 
Appat T3 surf 72,51 m² car-
rez, compr: Entrée, séjour avec 
cuisine (31,13 m²), cellier, salle 
d'eau, 2 ch, wc, balcon/loggia 
avec vue dégagée sur le parc 
et cours de tennis de la rési-
dence. Cave et 1 place parking 
en sous-sol sécurisé. Copro-
priété de 102 lots, 1400€ de 
charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 940 à 1310€ - 
année réf. 2021.* RÉF 33020/457

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 6

Maison • 8 pièces
145 m2 • Terrain 270 m2

PRIMROSE - Proximité Place 
Moscou, MAISON compr : Rdc: 
Séjour, cuisine, arr cuisine, 
3 ch + sdb et 1 wc. Etage; 2 
autres ch, sdb, wc, greniers 
(potentiel aménagement/
rangements sous pente). 
Cave, garage non attenant. 
Jardin. Coût annuel d'éner-
gie de 3150 à 4310€ - année 
réf. 2021.* RÉF 33020/468

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 419 84

Maison • 5 pièces
120 m2 • Terrain 446 m2

Exclusivité - MAISON à remette 
au goût du jour, compr: Séjour, 
cuisine séparée avec accès 
terrasse et jardin, wc. Etage: 
4 ch, loggia, wc, sdb. Range-
ment sous terrasse. Garage 
27m². Beau jardin 320 m² 
env. Coût annuel d'énergie 
de 2530 à 3490€ - année 
réf. 2021.* RÉF 33020/466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    343 75

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Géraldine GODIN
06 37 29 45 47  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 76 m2

CAUDERAN - Appart T3, résidence Parc des Tourelles au 5ème étage (sur 10) av ascen-
seur A RENOVER ENTIEREMENT, compr: Cuisine indépend donnant sur balcon, cel-
lier, séjour, chambre, sdb, WC, dressing. Pas de vis-à-vis Emplacement de parking 
attribué + cave en s-sol Chauff collectif. Copropriété de 44 lots, 3120€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 990 à 1390€ - année réf. 2021.* RÉF 026/956

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 51

BORDEAUX 228 000 € 

220 000 €  + honoraires : 8 000 € soit 3,64 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 70 m2

CAUDERAN - Appartement, résidence Beaugency T3 au 5e étage (sur 9) av ascenseur 
Cellier en s-sol + emplacement de parking. Entrée, cuisine sur balcon, séjour, WC, 2 
ch, sdb, Balcon de 5.64 m² Travaux à prévoir. Copropriété de 35 lots, 1600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 790 à 1120€ - année réf. 2021.* RÉF 026/955

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 31

Appartement • 4 pièces • 84 m2

Résidence Bourgès, prox commodités Immeuble de 4 étages av ascenseur. Appart 
T4 traversant (1er étage) av 1 place parking, box fermé, cellier incorporé au ga-
rage, compr: Cuisine ind A/E sur balcon, salon/salle à manger, balcon, 2 ch, salle 
d'eau, Wc ind. Balcon et terrasse. Copropriété de 56 lots, 1740€ de charges an-
nuelles. Coût annuel d'énergie de 1250 à 1730€ - année réf. 2021.* RÉF 026/964

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    220 48

Maison • 10 pièces • 293 m2 • Terrain 3423 m2

Environnement calme et verdoyant Maison authentique, parcelle arborée +de 3000 
m² R+2 envv 290 m² compr: Rdc: entrée, salon, salle à manger, cuisine, arrière-cui-
sine, débarras, dégagements, WC. Etage : Bureau ou chambre, 6 ch, 2 sdb, bureau, 
WC, dégagements Garage 34 m² attenant Possibilité d'acquérir un terrain à bâ-
tir en sus Coût annuel d'énergie de 3670 à 5020€ - année réf. 2021.* RÉF 026/960

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 40

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
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BORDEAUX 269 300 € 

260 000 €  + honoraires : 9 300 € soit 3,58 % charge acquéreur
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

TRESSES  530 000 € 
510 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,92 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON  283 500 € 
270 000 € + honoraires : 13 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX  696 800 € 
670 000 € + honoraires : 26 800 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 82 m2

GALLIENI - A 200m barrière Pessac. Au 2e étage, appart T4 
compr: Séjour prolongé par loggia, cuisine. 3 ch, sde, wc. Ex-
cellent état, proche commerces, accès centre-ville Bordeaux 
immédiat. Cellier, garage. Petite copro 12 lots principaux Co-
propriété de 35 lots, 1320€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 970 à 1350€ - année réf. 2021.* RÉF 007/537

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 163 35

Appartement • 5 pièces • 125 m2

Barrière de Pessac, prox commerces, éts scolaires et 
transports. Appart T5 au 1er et dernier étage compr: 
Séjour, cuisine, cellier, 4 ch, salle de bains et une salle 
d'eau. Garage, cave au s-sol. Charges coprop env 
900€/an ! Copropriété de 20 lots. Coût annuel d'éner-
gie de 3080 à 4230€ - année réf. 2021.* RÉF 007/572

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    404 81

Maison • 7 pièces • 194 m2 • Terrain 1120 m2

PEREIRE - A 600 mètres plage Pereire, villa d'archi-
tecte près de 200m² sur 2 niveaux. Vastes baies, ter-
rasses, offre confortables volumes baignés de lu-
mière. 2 appart distincts: réception d'amis, parents ou 
enfants ayant leur indépendance. Coût annuel d'éner-
gie de 4310 à 5880€ - année réf. 2021.* RÉF 007/547

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 364 14

Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison sans jardin compr: RDC 
séjour & cuisine ouverte avec parquet ancien, chemi-
née, pierre apparente et hauteur sous plafond à 3.20m. 
Buanderie / cellier. Etage: Sdb, 2 ch dont 1 av espace 
bureau/dressing. S-sol: Cave. Coût annuel d'énergie 
de 1580 à 2180€ - année réf. 2021.* RÉF 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    387 72

Maison • 7 pièces • 260 m2 • Terrain 2400 m2

En zone agricole, belle demeure type corps de ferme 260m2 
hab et 410m² de bâti total. Parcelle 2400m² sur les hau-
teurs, au coeur vignes, envirt calme, verdoyant, compr : 
Constr ppale en R+1, beaux volumes et cachet. Attenant, 
1 appt en duplex, gge/atelier env 150m². Coût annuel 
d'énergie de 3080 à 4230€ - année réf. 2021.* RÉF 007/549

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 18

Maison • 4 pièces • 74 m2 • Terrain 283 m2

Prox Chambéry, au calme, maison T4 de 73m² à re-
mettre au goût du jour. Mitoyenne 1 côté av garage 
et jardin, compr: Rdc: Séjour, cuisine, wc, garage. 
Etage: 3 ch, sde avec wc. Environnement calme. Accès 
rapide rocade et autoroute A62. Coût annuel d'éner-
gie de 1150 à 1610€ - année réf. 2021.* RÉF 007/532

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 232 50

Immeuble 127 m2

SAINTE-CROIX - Bel immeuble de rapport en R+1 de 
232m² de bâti: 5 appart BE, du studio au T2 bis, en-
semble av terrasse & patio et atelier. Intégralité des 
baux mobilité, rapport locatif env 5% prendra fin mi-
lieu année laissant large éventail de poss occupation: 
locatif de tout type, activités libérales... RÉF 007/576

  DPE
 exempté

   

SELARL PETIT et REVELEAU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr - www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Office Notarial des Quinconces -  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX 
Tél. 06 84 97 90 23 - sm.nego@notaires.fr

www.sudre-associes.notaires.fr SI
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Service  
NÉGOCIATION

Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

 

Service  
LOCATION/ 
GÉRANCE

Agnès PESCATORE 
05 56 01 45 83 

BORDEAUX 185 000 € 
176 200 €  + honoraires : 8 800 € soit 4,99 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 47 m2

SAINT-JEAN - A deux pas Gare Saint-Jean et tramway, prox 
commerces, Vue panoramique sur Bordeaux et Garonne, 
appartement T2 avec balcons et parking en s-sol. Cuisine 
aménagée, séjour et chambre, salle d'eau et WC séparés, 
cellier. Bon état - Charges copro : 389,41 €/trimestre. Copro-
priété de 302 lots, 1557€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 630 à 890€ - année réf. 2021.* RÉF 33145//1786

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 6

BORDEAUX 210 000 € 
200 000 €  + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 48 m2

CHARTRONS - SAINT MARTIAL - Idéalement placé à 2 pas des 
quais et tramway, beau type 2, résidence contemporaine, calme 
et sécurisée. Pièce de vie lumineuse, cuisine A/E, 1 chambre 
+ pl, sdb et WC. Place de parking privative. Copropriété de 
175 lots, 1080€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 670 à 960€ - année réf. 2021.* RÉF 33145/APPT/1789

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 31

BORDEAUX 399 000 € 
(honoraires charge vendeur

Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 61 m2

BORDEAUX-CENTRE PROCHE SAINT GENÈS rue Mazarine 
- , Maison ville en pierre T3 (2 ch) av cour 10 m² entière-
ment rénovée. Pierre apparente/parquet conservées, mai-
son livrée clés en mains. Aucun travaux à prévoir. Belle 
rénovation, matériaux de qualité. Vendue avec aména-
gement et équipement complet de cuisine. Possibilité de 
stationnement en sus du prix. Coût annuel d'énergie de 
900 à 920€ - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1752

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    176 5

BORDEAUX 695 000 € 
662 000 €  + honoraires : 33 000 € soit 4,98 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 204 m2 • Terrain 50 m2

JARDIN PUBLIC/FONDAUDÈGE - Grande maison fami-
liale en pierre 204 m² hab : Pièces de vie, cuisine amé-
nagée, 4 ch + 5e poss, belle cour de 50 m² - A vendre en 
viager occupé sur une tête (femme de 96 ans) BOUQUET : 
695 000€ HNI - Pas de rente - Petite copropriété de 2 
lots, 120€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 3990 à 5450€ - année réf. 2021.* RÉF 33145//1792

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 69

BORDEAUX 1 365 000 € 
1 300 000 €  + honoraires : 65 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 9 pièces • 344 m2 • Terrain 304 m2

ORNANO - GAVINES Beau potentiel, grande bâtisse en pierre 
avec garage de 48 m2. 9 pièces ppales , salon et 3 pces 
de vie en enfilade, jardin d'hiver, 4 ch dont 1 suite paren-
tale, 2 sdbs, sde, jardin de ville et terrasse à l'étage. Pres-
tations anciennes conservées. Coût annuel d'énergie de 
4120 à 5610€ - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1793

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 39

ARTIGUES PRES BORDEAUX 395 000 € 
376 191 €  + honoraires : 18 809 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 140 m2 • Terrain 1082 m2

MAIRIE - Quartier privilégié à 2 pas Mairie et écoles, beau po-
tentiel pour cette maison familiale sur parcelle 1082 m², grande 
pièce vie avec cheminée, cuisine, 3 ch, WC, Salle d'eau. Ter-
rasse exposée Sud. Grand sous-sol semi enterré de 140 m², av 
2 garages, local chaudière, et pièces compl à rénover. Agréable 
Jardin. Travaux de modernisation à prévoir. Coût annuel d'éner-
gie de 2030 à 2790€ - année réf. 2021.* RÉF 33145/MAIS/1788

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 49

VILLENAVE D'ORNON 236 000 € 
225 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 89 m2

SAINT-BRIS - A 400 m du Tram C arrêt Vaclav Havel, T4 trav 
88.95 m². Grand salon/SAM sur balcon Vue parc, cuisine, 
cellier, 2 ch av balcon, sdb, WC. Copro avec espaces verts, 
aire jeux et gardien. Charges copro : 1011 €/trim. Copropriété 
de 89 lots, 4044€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1360 à 1870€ - année réf. 2021.* RÉF 33145//1784

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 47

PESSAC 577 500 € 
550 000 €  + honoraires : 27 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 114 m2 • Terrain 1307 m2

CENTRE - Secteur calme et résidentiel, proche tramway, 
gare, maison beau potentiel sur parcelle 1307 m²compr : 
Grande pièce vie av cheminée, bureau, cuisine séparée av 
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

Bordeaux - Saint Seurin / Palais Gallien - Maison avec jardin à rénover. Surface de 210m² habi-
tables. RDC : entrée, séjour-salle à manger spacieux (43m²), véranda donnant sur le jardin, WC.
À l'étage : 2 chambres avec salle d'eau/bains. Niveau supérieur : 2 chambres, grenier, salle 
d'eau. Rez-de-jardin : grande cave, cellier, cuisine, salon ouvrant sur jardin de 120m². Chauf-
fage gaz. TF 2718€. Coût annuel d'énergie de 2550 à 3520€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1048

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 37

Maison • 5 pièces • 150 m2 • Terrain 995 m2

GRANET - Maison de plain-pied sur 995m² de terrain. Séjour cathédrale lumineux, 3 ch, cui-
sine. Menuiseries PVC, alarme. Terrain propice à piscine, dépendance à rénover. Prox centre-
ville. A rafraichir. Coût annuel d'énergie de 1690 à 2350€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1050

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 6

Maison • 4 pièces • 112 m2 • Terrain 238 m2

Echoppe double avec terrasse, prox quartier Nansouty, dans rue résidentielle 
calme. De plain-pied: 3 ch, cuisine, séjour ouvert sur terrasse et jardin, buande-
rie, cave en sous-sol et WC séparé. À rafraîchir. Studio de 11m² dans jardin. Chauff 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - année réf. 2021.* RÉF 011/1047

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 33

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr - www.chambariere-notaires.fr/
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BORDEAUX  870 000 € 
840 000 € + honoraires : 30 000 € soit 3,57 % charge acquéreur

BORDEAUX  293 000 € 
280 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,48 % charge acquéreur

BORDEAUX  800 000 € 
765 000 € + honoraires : 35 000 € soit 4,49 % charge acquéreur

CANEJAN  479 000 € 

460 000 € + honoraires : 19 000 € soit 4,13 % charge acquéreur

TALENCE  555 000 € 

535 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,74 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 3 pièces • 74 m2

CENTRE - Copropriété de 2001 en parfait état avec piscine et gardien , appartement t3 au 
1er étage avec ascenseur compr: Entré, salon sur balcon Ouest, cuisine, dégagement, salle 
de bains, WC, 2 chambres. Cellier, Parking en sous-sol Copropriété de 257 lots, 1848€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 600 à 880€ - année réf. 2021.* RÉF 032/1518

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 100 18

BLANQUEFORT 280 640 € 

270 000 € + honoraires : 10 640 € soit 3,94 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
100 m2 • Terrain 455 m2

SATURNE - Secteur calme, maison ville, 
R+1, terrain de 455 m², compr: RDC : 
Entrée, Salon/Salle à manger, Cuisine, 
Dégagement, Garage, WC. Etage : 
Salle de bains, 3 chambres, dressing. 
Prévoir travaux remise au gout du 
jour Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1980€ - année réf. 2024.* RÉF 032/1519

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    217 47

Maison • 4 pièces • 103 m2 • Terrain 412 m2

STÉHELIN - Sur terrain 412 m², maison ossature bois des années fin 1970, de plain-pied, 
103 m² hab env, Entrée, salon/salle à manger, cuisine, dégagements, 3 chambres , WC, SDE, 
Garage attenant. Coût annuel d'énergie de 1100 à 1540€ - année réf. 2024.* RÉF 032/1514

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 139 27

Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 510 m2

GOLF - Proche Golf dans rue calme, maison de PP surf env 95m² sur terrain 510 
m²: Entrée, salon/SAM/cuisine ouverte, Cellier, wc, dégagements/placards, Salle 
de bains, 3 ch. Maison normes PMR, 1 Garage attenant + 1 garage non atte-
nant. Coût annuel d'énergie de 830 à 1170€ - année réf. 2022.* RÉF 032/1487

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 4

Maison • 4 pièces • 123 m2 • Terrain 7906 m2

ARNAUDIN - En lisière de forêt, sur un beau terrain non divisible de 7906 m², mai-
son en bois style chalet (en bois massif) compr: RDC d'une pièce à vivre de 56 
m², avec grandes baies vitrées sur la nature, cuisine, WC, dégagement, Salle de 
bains avec WC. Au 1er étage : mezzanine 29.6 m², deux pièces sous rampant ser-
vant de chambre. Terrasse couverte, Garage avec coin bureau. RÉF 032/1520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 135 1

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD,  
PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr 

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/ SI
RE
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BLANQUEFORT 290 960 € 

280 000 € + honoraires : 10 960 €  

soit 3,91 % charge acquéreur

BORDEAUX  394 160 € 
380 000 € + honoraires : 14 160 € soit 3,73 % charge acquéreur

ST SULPICE ET CAMEYRAC 316 760 € 
305 000 € + honoraires : 11 760 € soit 3,86 % charge acquéreur

BISCARROSSE (40)  569 600 € 

550 000 € + honoraires : 19 600 €  
soit 3,56 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX MÉTROPOLE

Maison • 6 pièces • 121 m2 • Terrain 554 m2

Maison TBEG compr: Salon/séjour, salle à manger av cuisine ouv, arrière cuisine, cellier, 4 ch, salle 
d'eau av wc, wc ind, garage. Jardin, terrasse carrelée sur parcelle 554m². Proche  éts scolaires et 
transports en commun. Coût annuel d'énergie de 1470 à 2030€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/278

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 6

BLANQUEFORT  426 400 € 
410 000 € + honoraires : 16 400 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 62 m2 • Terrain 221 m2

Proche quartier Saint Augustin, maison en pierre, 61,5 m², parcelle 221 m²: Séjour, cuisine, 
salle d'eau avec wc et 2 chambres. Garage, dépendance en fond de parcelle. Rénovation à 
prévoir. A proximité ets scolaires et transports en commun, lignes de bus et tramway A à 
moins de 500m. Coût annuel d'énergie de 2020 à 2790€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/273

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     508 81

Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 429 m2

Maison sur une parcelle 429 m² isolation par l'extérieure récente, compr: Séjour, véranda, 
cuisine, 1 ch, wc, garage. Etage: 3 ch, sde. Jardin arboré avec piscine. Prox éts scolaires et 
transports bus et tramway A. Coût annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - année réf. 2021.* 
RÉF 11638/279

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 156 31

Maison • 7 pièces • 196 m2 • Terrain 602 m2

ARLAC - Maison TBE, compr: Rdc: Entrée, garage, chaufferie/buanderie, 5 chambres, WC, 
salon/séjour sur terrasse, cuisineet sde. Etage: Cuisine, salon/séjour, véranda et balcon, 
WC, sde et sdb. Jardin. Prox Ets scolaires, commodités et 8 lignes de bus et ligne de 
tramway A. Coût annuel d'énergie de 2290 à 3180€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/280

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 33

Maison • 6 pièces • 188 m2 • Terrain 430 m2

LA GLACIÈRE - Entre Parc Bourran et quartier Mondésir, maison en pierre, agréable jardin et 
piscine, compr: Grand salon/séjour av cheminée donnant sur jardin, cuisine ouv, terrasse, 
véranda, buanderie et suite parentale. Etage: 4 ch, salle de bains. Excellent état général et 
bien entretenu. Coût annuel d'énergie de 2490 à 3400€ - année réf. 2021.* RÉF 11638/283

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 7

Maison • 4 pièces
107 m2 • Terrain 1200 m2

MAGONTY - Maison sur parcelle 1200m², compr: 3 ch, sdb, salon/séjour, cuisine, cellier et wc. 
Rénovation à prevoir. Grand jardin. RÉF 11638/282

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 42

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr 
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
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MERIGNAC  313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur

MERIGNAC  520 000 € 
500 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC  664 400 € 
640 000 € + honoraires : 24 400 € soit 3,81 % charge acquéreur

MERIGNAC  828 000 € 

800 000 € + honoraires : 28 000 € soit 3,50 % charge acquéreur

PESSAC  436 700 € 

420 000 € + honoraires : 16 700 € soit 3,98 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Laurence BARET
06 07 04 86 14  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX MÉTROPOLE
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Appartement • 4 pièces • 125 m2

PARC BORDELAIS - Dans immeuble 
en pierre, au rdc, bel appt comp 
de 2 espaces:1 appt T3 en du-
plex: cuis ouverte sur séj donnant 
sur jardin, mezz bureau, 2 ch 
avec chacune une sdb ou sde, 
wc. 1 studio cuis ouverte salon 
donnant sur cour arr privative 
avec véranda, sde wc. 2 places 
de pkg. Nouveau DPE en cours. 
Copropriété de 10 lots, 1884€ de 
charges annuelles. RÉF 039/943

BORDEAUX  598 772 € 

580 000 € + honoraires : 18 772 € soit 3,24 % charge acquéreur

AMBARES ET LAGRAVE  300 000 € 

290 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,45 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
100 m2 • Terrain 820 m2

Au calme, maison individuelle, 
cuisine séjour 47 m², 3 chambres 
(12,10 m², 11,53 m², 11,30 m²), 
salle de bains 5,64 m², wc 1,90 
m², cellier 5,47 m², dégagement 
4,07 m², garage attenant 20,80 
m², sur un terrain clos et arbore 
de 820 M². DPE C.GES A. Coût 
annuel d'énergie de 1000 à 1430€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/983

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE

96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57 

laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

Service  
NÉGOCIATION

Laurent  
TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

 

Maison • 4 pièces
133 m2 • Terrain 821 m2

BASSIN D'ARCACHON. Au calme, 
Maison contemp: Cuisine Us équi-
pée séjour, suite parentale dressing 
sde. Etage 2 ch, sde wc. Piscine, 
terrasse, garage, cuisine d'été. Ter-
rain clos et paysagé 821 M². Coût 
annuel d'énergie de 1270 à 1780€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/971

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 164 5

ANDERNOS LES BAINS  720 000 € 

700 000 € + honoraires : 20 000 € soit 2,86 % charge acquéreur

BIGANOS  748 800 € 
720 000 € + honoraires : 28 800 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
230 m2 • Terrain 1311 m2

BASSIN ARCACHON. Villa contemp 
T6, garage double, carport, ter-
rasse, piscine chauffée, pool 
house, chalet, sur un terrain 
clos 1 311 m². Entrée dressing, 
cuisine équipée, vaste séjour 
68,00 m², suite parentale sde wc 
dressing, bureau, 3 chambres, 
salle de bains, 2 wc, cellier. Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2270€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/990

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    117 3

Maison • 5 pièces
135 m2 • Terrain 211 m2

CAUDÉRAN CENTRE - A deux pas 
du Centre, au calme, Maison 
pierre T5, beaux volumes, ter-
rasse bois donnant sur jardinet, 
garage, parking, sur terrain 211 
M². Rdc: Cuisine équipée, séjour 
salon, chambre sde, wc, cellier, 
garage. Etage: 3 ch, dressing, 
salle de bains douche, wc. Coût 
annuel d'énergie de 1280 à 1770€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/989

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 132 18
BORDEAUX  670 000 € 
650 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,08 % charge acquéreur

GUJAN MESTRAS  650 000 € 
630 000 € + honoraires : 20 000 € soit 3,17 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
124 m2 • Terrain 695 m2

MEYRAN - BASSIN ARCACHON. 
Maison contemporaine 2023, tout 
confort, beaux volumes, cuisine 
Us équipée séjour donnant ter-
rasse bois, suite parentale salle 
d'eau wc, 2 ch, chambre, sde, 
sdb, wc x2, cellier, garage, atelier, 
sur terrain arboré 695 m². Chauff 
pompe chaleur réversible. Coût 
annuel d'énergie de 390 à 590€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/975

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    45 1

Fonds et/ou murs commerciaux • 
12 pièces • 157 m2

SAINT-GENES - Dans immeuble en 
pierre de très beau standing, local 
professionnel 157 m² compr: 12 
pièces ppales, sanitaire, 2 caves 
priv, 2 places parking en s-sol. Poss 
transformer en appart très confor-
table T5. Copropriété de 50 lots, 
3000€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2290€ 
- année réf. 2021.* RÉF 039/987

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 175 5
BORDEAUX  773 872 € 
750 000 € + honoraires : 23 872 € soit 3,18 % charge acquéreur

BORDEAUX  464 872 € 

450 000 € + honoraires : 14 872 €  

soit 3,30 % charge acquéreur

Immeuble • 103 m2

CHARTRONS - Quartier Chartrons. Immeuble 
de rapport, en pierre, idéalement situé, sur 3 
niveaux: Rdc: appart loué meublé 620 € (DPE 
D) Etage 1:appart loué 550 € (DPE D) Etage 
2:appart loué 480 € (DPE E) A deux pas du 
Tram et du quartier des marques. RÉF 039/954
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Maison • 4 pièces
104 m2 • Terrain 893 m2

Maison T4  compr: Séjour- salle 
à manger, 3 ch, sdb, Wc, cuisine. 
Terrasse ext couverte. Cave et 
vide sanitaire, garage. Climatisa-
tion réversible et ballon électrique 
eau chaude. Maison actuellement 
louée, loyer net 1174€/mois, bail 
en date du 01/11/2019. Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2080€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/766

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 244 7

ARTIGUES PRES BORDEAUX  296 600 € 

280 000 € + honoraires : 16 600 € soit 5,93 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET  4 992 000 € 

4 800 000 € + honoraires : 192 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
300 m2 • Terrain 1101 m2

L'HERBE - Maison: Rez jardin : 1 
ch dortoir, 2 ch av sde, wc, ter-
rasse et jardin, buanderie, sde 
av wc séparé. Etage : 1 ch avec 
sde et wc, salle à manger, salon 
av cheminée, 1 suite parentale 
av sdb et wc, dressing, balcon, 
cuisine ouv équipée sur terrasse. 
Jardin av piscine, local technique. 
Cabanon, cuisine d'été. Coût an-
nuel d'énergie de 2240 à 3090€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/768

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    117 23

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30 - laurent.keiflin.33147@notaires.fr
garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/

Service  
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  

 

Maison • 3 pièces
67 m2 • Terrain 255 m2

Maison T3, sur 2 niveaux, compr: 
Cuisine, séjour, WC, 2 ch. Garage 
et abris. Après rénovation pour 
résidence ppale ou investisse-
ment locatif. Contigüe au domaine 
universitaire et à coté clinique 
mutualiste. Transports(bus, tram) 
à moins de 5 mn. Centre et gare 
à 20mn à pied. Coût annuel 
d'énergie de 1260 à 1740€ - 
année réf. 2021.* RÉF 147/770

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 277 60 PESSAC  249 000 € 
235 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5,96 % charge acquéreur

PESSAC  286 150 € 
270 000 € + honoraires : 16 150 € soit 5,98 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
72 m2 • Terrain 366 m2

CHIQUET - Maison de ppied sur 
parcelle 366m2, compr : 3 ch, 
sdb séj et cuis séparés. Maison 
mérite d'être rénovée ou démolie, 
en zone UM5 du PLU, emprise 
batie maximale de 40% soit 
146m2 au sol avec R+1+combles 
possibles. Espace en pleine terre 
minimum 30%. Coût annuel 
d'énergie de 1180 à 1640€ - 
année réf. 2021.* RÉF 147/761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    241 52

Maison • 5 pièces
118 m2 • Terrain 370 m2

ALOUETTE - Maison T5 de 117 
m² compr: Séjour, cuisine, 4 ch, 
2 sdb, WC, dressing, garage, jar-
din. Quartier résidentiel, copro-
priété 7 maisons, sans charges 
copro ni assemblées générales. 
Terrains clos. Chauff gaz ville. 
Copropriété de 6 lots. Coût an-
nuel d'énergie de 1970 à 2710€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/755

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 262 57 PESSAC  399 000 € 
382 000 € + honoraires : 17 000 € soit 4,45 % charge acquéreur

PESSAC 599 650 € 
570 000 € + honoraires : 29 650 € soit 5,20 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
145 m2 • Terrain 900 m2

MAGONTY - Maison 144.69m² 
hab et 189.64m² au sol, compr: 
Cuisine, séjour, 4 ch, bureau, 
2 sdb, 2 WC, garage, carport. 
Chauffage et eau chaude par 
chaudière gaz. Fenêtres bois 
double vitrage Toiture révisée, 
couverture neuve. Piscine. Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2290€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/772

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    169 34

Maison • 6 pièces • 158 m2

MONTEIL MADRAN - Maison sur 
2 niveaux compr : Rdc: Séjour, 
cuisine, chambre salle d'eau et 
WC. 1er étage : cuisine, bureau, 3 
ch,  séjour av balcon. 2 Garages. 
Pompe à chaleur et chaudière 
gaz. Pour famille ou 2 logements 
ind à but locatif pour les 2 ou 1 
seul, ou usage prof au Rdc. Coût 
annuel d'énergie de 1890 à 2650€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/769

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 183 22 PESSAC  599 000 € 
570 000 € + honoraires : 29 000 € soit 5,09 % charge acquéreur

TALENCE  399 000 € 
378 000 € + honoraires : 21 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
134 m2 • Terrain 414 m2

UNIVERSITÉ - Proche du domaine 
universitaire, maison compr: 
Rdc: entrée, séjour, cuisine, WC. 
Etage : 4 ch, salle d'eau Garage 
et jardin + pièce atelier. Parcelle 
414m², proche transports, bus 
et tram. Pour résidence ppale 
ou investissement locatif. Coût 
annuel d'énergie de 2560 à 3520€ 
- année réf. 2021.* RÉF 147/771

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    307 60
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Appartement • 2 pièces • 55 m2

PRIMROSE - CAUDERAN PRIME-
ROSE appt T2 54.92 m2 à rénover 
en RDC entrée séj - wc - chambre 
- salle d'eau - cuisine - cellier 
chaufferie indépendant- chauf-
fage ind gaz charges 202  €/
trimestre stationnement dans la 
rue. Copropriété de 15 lots, 808€ 
de charges annuelles. RÉF 034/326

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 255 59

BORDEAUX  196 650 € 

190 000 € + honoraires : 6 650 € soit 3,50 % charge acquéreur

JAU DIGNAC ET LOIRAC  207 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Maison • 7 pièces
211 m2 • Terrain 2525 m2

Port de Goulée Maison pierre T7 
2 sde -2wc - dépendances - ter-
rain 2525 m² -chauffage fuel 
-fosse septique - Coût annuel 
d'énergie de 3590 à 4900€ - 
année réf. 2021.* RÉF 034/313

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 224 61

SELARL DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN, NAUTIACQ, 
MELLAC DUPIN et AMOUROUX

5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr

scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/

Service  
NÉGOCIATION

Véronique MAY
05 56 05 92 89  

Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 437 m2

MAISON A RENOVER 4 CH - GA-
RAGE - TERRAN 437 m² - Coût 
annuel d'énergie de 1600 à 2220€ 
- année réf. 2021.* RÉF 034/347

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 293 14

LE TAILLAN MEDOC  258 750 € 

250 000 € + honoraires : 8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur

MARTIGNAS SUR JALLE 382 950 € 
370 000 € + honoraires : 12 950 € soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 511 m2

Dans rue calme agréable mai-
son T5 pièces plain-pied avec 
salon séjour cuisine ouverte, 
salle d'eau, salle de bains, 2 wc, 
1 suite parentale, 1 chambre, 1 
pièce à usage chambre, 1 bureau. 
Véranda avec clim. Terrain autour. 
Clim, chauf électrique. Coût an-
nuel d'énergie de 1590 à 2240€ 
- année réf. 2021.* RÉF 034/335

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 9

Maison • 3 pièces
57 m2 • Terrain 534 m2

Proximité centre maison de 
plain -pied : 57 m² env hab. 
sej13 m² - cuisine 8.08 m². cel-
lier 2.87 m² - salle de bains 
3.84 m² - 2 chambres 13.75 
m² - 13.87 m² - terrasse 5.63 
m². terrain 534 m². RÉF 034/341

    DPE
 vierge

   

ST MEDARD EN JALLES  299 000 € 
288 890 € + honoraires : 10 110 € soit 3,50 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES  550 000 € 
531 400 € + honoraires : 18 600 € soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
218 m2 • Terrain 992 m2

Grande maison 218 m² HAB 
compr: RDC : salle jeux 35 m² 
- App T2  1CH, wc séparé, s.e, 
cuis, séj, buanderie, garage, ate-
lier. Etage: Salon séjour chemi-
née, cuisine séparée équipée, 3 
ch, wc, sdb. Terrain 992m²- Abri 
de jardin - chauf gaz RÉF 034/329

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 117 27

ST AUBIN DE MEDOC 786 600 €

760 000 € + honoraires : 26 600 € soit 3,50 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 188 m2 • Terrain 1063 m2

SECTEUR RESIDENTIEL MAIS de 2004 construction S.PITOIS  
187 m², terrain 1063 m², piscine, 4 ch bur 2 wc - s.e- sdbs-
cuis équip cel sal séj 48 m² - garage 37 m² rochelle cave 
terrasse Coût annuel d'énergie de 1210 à 1690€ - année réf. 
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
terrasse, cuis, bureau, buand, wc. 
Etage: 4, voire 5 ch, 1 pce salle 
sport, dressing, wc. Cave. Le tout sur 
parc 6180 m2. Dépend, gg. 1 mai-
son pouvant être rénovée pour hab, 
location ou gîte. RÉF 40009-1036155

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 200 26

Maison • 4 pièces
110 m2 • Terrain 628 m²

Maison ind 85 m2, proche hôpital, 
compr: Rdc, cuis, salon, sàm, 1 ch, 
sde et wc. Etage :2 ch et combles 
pouvant être aménagés.  Le tout sur 
terrain clos 628 m2. Gge attenant. Coût 
annuel d'énergie de 1882 à 2546€ - 
année réf. 2021.* RÉF 40009-1036157

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 339 74

Maison • 3 pièces • 152 m2 • Terrain 6530 m²

Maison plein coeur forêt landaise, compr: Rdc: 
Spacieux séjour avec insert, cuisine, salle de 
bains, 2 ch, wc.  Etage: Espace type 'dortoir' 
avec sde et wc. Espace peut être divisé en 
chambre. Terrain clos 6 530 m² en pleine forêt, 
dépendances et garage. Coût annuel d'éner-
gie de 1658 à 2242€.* RÉF 40009-1021938

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 183 5

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr - etude-dupin.notaires.fr/
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Service  
NÉGOCIATION

Marie METEREAU
06 70 68 99 96  

LIT ET MIXE 934 500 € 
890 000 € + honoraires : 44 500 € soit 5 % charge acquéreur

Immeuble • 282 m2 • Terrain 325 m²
PLEIN COEUR VILLAGE - Immeuble hab av com-
merce en Rdc (bar, restaurant) proche plage. 
Idéalement situé, beaux volumes pour im-
meuble rapport: Rdc: Bar, restaurant, cuisine 
et pièces annexes. Et: 7 ch, 2 salles d'eau. 
Surf plancher 150 m². Rdc + étage 281.50 
m² + combles pouvant être aménagés 151.50 
m². Cabanon, terrain 325 m². RÉF 40009-1033194

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    127 3

ONESSE LAHARIE 57 750 € 
55 000 € + honoraires : 2 750 € soit 5 % charge acquéreur

Terrain à bâtir

Terrain de 818 m² constructible.  Terrain nu, non 
raccordé aux réseaux mais accessibles en bordure 
de terrain.  Pour plus de renseignements contac-
tez-nous au 06.70.68.99.96 RÉF 40009-1038395
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

LANDES

CAPBRETON  369 500 € 
350 000 € + honoraires : 19 500 € soit 5,57 % charge acquéreur

SAUBION  304 000 € 
290 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4,83 % charge acquéreur

ST VINCENT DE TYROSSE  365 750 € 
350 000 € + honoraires : 15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur

SAUBION  241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces
79 m2 • Terrain 324 m2

Au coeur du quartier des 
écrivains, au calme, maison 
ind édifiée en 1992 compr: 
Séjour ouvert sur cuisine, 
3 chambres, salle de bains, 
WC et garage attenant. Le 
tout sur parcelle 324 m2. 
Coût annuel d'énergie de 
1583 à 2141€ - année réf. 
2021.* RÉF 1205905/425

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 328 10

Maison • 4 pièces
70 m2 • Terrain 862 m2

Maison de 4 pièces de 70 
m² à rénover, compr: 1 
pièce de vie, 3 chambres, 
salle de bains, W.C Garage 
attenant. Combles partiel-
lement aménageables. Et 
le terrain autour de 862 
m². Coût annuel d'énergie 
de 1330 à 1830€ - année 
réf. 2021.* RÉF 1205905/520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     597 17

Maison • 4 pièces
91 m2 • Terrain 571 m2

A 20 minutes de l'Océan, 
prox commerces et écoles, 
maison parfait, compr: 1 
patio, séjour-salon avec cui-
sine ouverte A/E, 3 ch, salle 
d'eau, W.C, dégagements, 
véranda 13 m² et garage 
attenant 19 m². Terrasse, 
portail électrique, CC Gaz 
ville. Jardin autour de 571 
m². Coût annuel d'énergie 
de 887 à 1201€ - année 
réf. 2021.* RÉF 1205905/526

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 115 21

Terrain à bâtir

TERRAIN A BATIR VIABILISE A 
VENDRE A SAUBION LANDES 
40 Un terrain à bâtir viabi-
lisé d'une superficie de 835 
m², emprise au sol de 20% 
et possibilité de construire 
en R+1. RÉF 1205905/521

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN
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

o� not.duperigordvert@notaires.fr

ST PIERRE DE CHIGNAC (24330)

SELAS Bertrand et Charlotte CIRON
Me Bertrand CIRON

447 avenue du Manoire - Tél. 05 53 07 55 03

bertrand.ciron@notaires.fr

TERRASSON LAVILLEDIEU (24120)

SCP Jean-Christophe FROMENTEL, 
Eric LACOMBE et Séverine ROSE-
BROUSSEAUD
Z.A. du Moulin Rouge - Tél. 05 53 50 00 41
o�  ce-fromentel-lacombe-ferrand-terrasson.notaires.fr/

o�  ce24100.terrasson@notaires.fr

THIVIERS (24800)

SCP Corinne FAVEREAU 
et Gérald LEYMARIE
61 rue Lamy - BP 23 - Tél. 05 53 55 01 85

o�  ce24065.thiviers@notaires.fr

TRELISSAC (24750)

SELARL GUILLAUME NICOLAS 
NOTAIRE
174 avenue Michel Grandou - Tél. 05 53 03 31 99

nicolas.guillaume@notaires.fr

VELINES (24230)

Me Henri LEONARDON-
LAPERVENCHE
2 route de St Vivien - Tél. 05 53 27 50 30
lapervenche.notaires.fr/

henri.lapervenche@notaires.fr

VERGT (24380)

SELARL LOPEZ LABADIE
Rue des Anciens Combattants - BP 3
Tél. 05 53 54 90 19

etude.vergt.24023@notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 

36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 
chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur OÙ  TROUVER 

VOTRE NOTAIRE 
EN DORDOGNE
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

PÉRIGORD VERT

VOUS VENDEZ UN TERRAIN VOUS VENDEZ UN TERRAIN 

sur le 24, le 16 ou le 17 ?sur le 24, le 16 ou le 17 ?

               07 86 88 58 00 

               05 53 09 56 17

DEVIS GRATUIT 
celine.diagplus@gmail.com

diag

La loi Elan impose une ÉTUDE DE SOL 

OBLIGATOIRE à la vente d’un terrain 
sur sols argileux 

DDiagnostics iagnostics 
immobiliersimmobiliers   
Audits-Ventes-Locations

ÉÉtude de soltude de sol   
Type G1 et G2

AAssainissementssainissement   

JAVERLHAC ET LA CHAPELLE  
ST ROBERT  296 800 € 

280 000 € + honoraires : 16 800 € soit 6 % charge acquéreur

RIBERAC  115 000 € 
107 000 € + honoraires : 8 000 € soit 7,48 % charge acquéreur

ST AULAYE PUYMANGOU  151 940 € 
142 000 € + honoraires : 9 940 € soit 7 % charge acquéreur

VERTEILLAC  139 100 € 
130 000 € + honoraires : 9 100 € soit 7 % charge acquéreur

Maison • 7 pièces
300 m2 • Terrain 3236 m²

Maison d'architecte en pierre 
av beaux volumes, séjour, 
4 ch + un appt de 55 m² à 
l'étage. Tout-à-l'égoût. Ctral 
fuel. Garage indépend 60 m². 
Parc. Coût annuel d'éner-
gie 4785€.* RÉF 077/1491

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 222 66

Maison • 3 pièces
117 m2 • Terrain 98 m²

Maison de ville en pierre, 
mitoyenne des deux côtés, 
av 4 ch à l'étage, chauff 
électr, garage, cave. Coût 
annuel d'énergie de 1740 
à 2390€.* RÉF 077/1440

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 8

Maison • 6 pièces
151 m2 • Terrain 724 m²

Maison de bourg proche 
commodités très bien 
entretenue av 5 ch, cuis 
amén, salon, sam, ctral gaz 
de ville, TAE. Puits. Coût 
annuel d'énergie de 2456 
à 3322€.* RÉF 077/1038

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 256 49

Maison • 3 pièces
83 m2 • Terrain 3184 m²

Maison ancienne en pierre 
de plain pied av cuis, séj 2 ch, 
sde/wc, pompe à chaleur + 
grange accolée 63.38 m² av 
grenier + ancien chai 17.33 
m² + hangar en bardage 
métallique 70 m². Assai-
nissement indiv conforme. 
Coût annuel d'énergie de 
870 à 1250€.* RÉF 077/1502

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 209 6

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
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Service  
NÉGOCIATION

Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

 

Ces annonces sont une invitation à entrer 

en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.

mailto:celine.diagplus@gmail.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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